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NORGES VOLLEVBALLFORBUNDS EKSTRAORDINÆRE TING

Gjennomført ved bruk av digitalt verktøy, 30. juni 2020

ÅPNING AV EKSTRAORDINÆRT FORBUNDSTING 2020

Åpning ved President Eirik Sørdahl

SAKLISTE

Godkjenne de fremmøtte representantene.

2. Velge dirigent(er).

3, Velge protokollfører(e).

4. Velge to representanter til å underskrive protokollen.

5. Godkjenne innkallingen.

6. Godkjenne saklisten.

7. Godkjenne forretningsorden.

8. Orientering og bakgrunn for Ekstraordinært Forbundsting

9. Behandle regnskap 2018 og 2019 i revidert stand, styrets økonomiske beretning, revisors beretning og
kontrollutvalgets beretning.

10. Valg

ÅPNING VED PRESIDENT EIRIK SØRDAHL

Kjære tingdelegater
Takk for stort oppmøte, takk for å jeg har fått lede en flott gjeng i flere år. Det har vært mange gode debatter
og mye latter i perioden. Samtidig har vi også mistet flere siden tinget i 2018.

Hedersmannen og volleyball-lederen John Framnes er blant dem som har gått bort. Jeg ber tinget hedre
John med ett minutt stillhet.

Det er spesielle tider for landet og hele verden. Vi har mye å være takknemlig for i volleyball-Norge. Tross
omstendighetene ble sesongen 2019/2020 rimelig bra avviklet. Det var kjedelig at vi ikke kom i gang allerede
i april med sandvolleyballsesongen slik vi ønsket, men vi er nå i juni i gang. Året 2020 er blitt et annerledes år.
Vi skulle til OL i Tokyo som favoritter. Sportslig er volleyball inne i en god trend. Nivået hever seg både i
juniormesterskap og i mesterskap for videregående skoler. Dette er viktige mesterskap og fungerer også som
målebarometer for idretten vår. Hvert år dukker det opp lag fra skoler der vi ikke har klubber og viser at
idretten vår spilles i det ganske land. I sandvolleyball har vi imponerende resultater, også bak våre fremste
utøvere. Programmet «Morgendagen olympiere» skal gi oss medaljesjanser også på sikt, og vi har et
helhjertet og godt samarbeid med Olympiatoppen. Vi har flere dyktige og motiverte trenere som leder våre
landslag. Samtidig gror det godt også på breddenivå der vi har en vekst på 5% fra 2019 til 2020.
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Regnskapene har vært en utfordring i hele foregående ting periode. Tingperioden har vært preget av å
«rydde» i regional og nasjonal økonomi, deriblant få kontroll på utestående fordringer, I tillegg har vi
utarbeidet gode strukturer for kommende periode.

Tinget 2018 gå mulighet for å i større grad samle spesialiserte oppgaver, vi har fått en bedre samlet
ressursbruk for hele landet og større likhet, eksempelvis ved like egenandeler på regionlag.

Samtidig har det vært utforende å endre. Arbeidet med å slå sammen en nasjonal og syv regionale
økonomier har vært mer omfattende og komplisert enn ventet, økonomi var ikke et bærende element for
den endringen tinget vedtok i 2018, men vil gi effekt også innen dette feltet. Forbundsstyret ønsker mer
aktivitet for pengene. Når vi omtaler og vurderer den økonomiske situasjonen i NVBF må vi også se på den
økonomiske situasjon i datterselskap NyE. NVE hadde et ett underskudd på 9 millioner og ved utgangen av
2019 var dette redusert til 5,9 millioner. Overskuddet i 2019 var på ca. 800.000,-. Forbundet har i 2019 en
egenkapital på 3 millioner, som også innbefatter egenkapitalen fra regionene.

NVBF har fire hovedinntektskilder. Dette er øremerkede midler fra NIF, lisensinntekter, kontingenter og
markedsinntekter. Markedsinntektene har økt i perioden og er den viktigste årsaken til stor økonomiske
fremgang

Det har som sagt vært to utfordrende år i forhold til økonomi. Vi har trengt og brukt tid. Vi vil senere i dag
gjennomgå og forklare mye av de utfordringer vi har møtt. Vi har fått kritikk fra både kontrollkomite og
revisor. Vi tar ikke lett på dette. Det har ikke vært god nok økonomistyring i den siste tingperioden og
kombinert med merknader fra nevnte organer, ser vi dette som hovedårsaken til kritikken som nå har
kommet. Vi har fått spørsmål om hvorfor vi ikke har kommunisert tidligere, og det skyldes først og frest at
regnskapet ikke har vært klart før i mai. Vi vil med bedre regnskapsrutiner kunne levere rapporter og
informasjon på et annet nivå i 2020 enn det som er gjort så langt.

Forbundsstyret foreslår videre årlige møter mellom kontrolikomiteen og styret. Tilsvarende også mellom
Forbundsstyret og revisor. Vi vil ikke komme i en tilsvarende situasjon igjen. Det har ikke vært godt nok det
som er blitt levert innen regnskap.

Vi har ikke klart å gjennomføre 100% overfor enkelte regioner, men derfra til å møte påstander om at vi har
stjålet, er ikke sjarmerende. Derfor føler vi at det må gjennomgås og formodlig komme til en avklaring da
påstander om kriminelle handlinger og varselbrev til NIF er en hverdag vi ikke kjenner oss igjen i, Vi har
tradisjon for å vedta regnskapet på tinget og når dette sendes til NIF utbetales de siste 10% av forbundets
gru n nfi na nsieri ng.

Jeg er i dag helt trygg på at balansen og fordringer er reelt.

Omstilling krever endringsvilje. Vi går fra trygt til nytt. Jeg vil berømme administrasjonen for den
omstillingsvilje de har vist i forhenværende periode.

Ved oppstart av denne prosessen var det en ting jeg var sikker på. Ting skjer i store prosesser. Dette har vært
en stor prosess. Vi har også gjort tilpasninger, eksempelvis ved å endre fra fire til tre utvalg. Intensjonen og
formålet er likevel ikke endret, selv om man har gjort noen praktiske tilpasninger.

Hva skjer så fremover? Vi følger med på bygging av sandvolleyballhaller. Forbundsstyret har en ambisjon om
å ta aktiv del i anleggsutvikling i kommende periode, være del av debattene og dele erfaringer i alt fra
prosjektering til drift.
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Vi må også revurdere de nasjonale seriene, bedre kamptilbud og diskutere hvordan vi kan profesjonalisere
tilbudet for våre beste utøvere.

Vi vil involvere NTV og TVN og lage en tidslinje for å forberede tilbudet kommende sesong. Vi har andre
økonomiske rammer nå enn for 2 og 4 år siden. Vi har litt handlingsrom og dette må vi utnytte på en best
mulig måte.

Volleyballens nye strategidokument, Volleyballen vil — volleyballen skal, vil vise vei for de kommende fire
årene. Hvordan kan vi utnytte den kommersielle suksessen sandvolleyballen gir også i 2021. Vi må ta de gode
diskusjoner.

En ting tror jeg vi alle har felles. Vi vil det beste for norsk volleyball, men vi tror på en ulike vei for å komme
ditt. Jeg håper og oppfordrer til en debatt på dagens ting som er våre idretter verdige.

Jeg vil takke Forbundsstyret for et godt samarbeid, generalsekretæren, de ansatte, regionale utvalg og styrer,
DRK, norske delegater i komiteer, våre egne komiteer, dommere, ledere, trenere, klubber, landslag, utøvere
og våre ildsjeler.

SAK 1: GODKJENNE DE FREMMØTTE REPRESENTANTENE

Administrasjonen v/Beate Sødal gjennomgikk delegatlisten og leste opp navnene. Til sammen deltok 94
stemmeberettigede (93 da Tinget ble satt)

REPRESENTANTER MED STEMMERETT, TALE- OG FORSLAGSRETT

FORBU NDSSTYRET

President Eirik Sørdahl

1. Visepresident Yngvild Larsen Schei

2. Visepresident Ole Lundeby

Styremedlem Bente Siljander

Styremedlem Marte Guro Arnesen

Styremedlem Jørre Kjemperud

Styremedlem Oddbjørn Kvammen

Styremedlem Mette Kristin Alstad østvik

Varamedlem Rebekka Aase Bahr

Varamedlem Geir Eithun

Varamedlem Bendik Huus

Ansattes representant David Cox
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REGIONREPRESENTANTER

Møre og Romsdal Christian Christiansen

Nord Elaine Dios

Nord Werner Gerhardsen

Sydvest Astrid Sletten

Sydvest Jens Olav Rydningen

Sogn og Fjordane Ole Morten Vassdal

Øst Gunhild Bondevik Størseth

Øst Trond Hagen

Øst Christina Landmark Johansen

Øst Jørn Wangsten Larsen

Trøndelag Eivin Brøndbo

Hordaland Bård Terje Skogland

KLUBBREPRESENTANTER

Lierne IL Ole Kristian Hasfjord

Finnsnes volleyballklubb Bjørn-Viggo Larsen

Askim VBK Johan Seljås

Kristiansand Sandvolleyballklubb Tor Inge Askeland

Kristiansand Sandvolleyballklubb Marianne Stray Aas

Sortiand Volleyballklubb Håvard Hamansen Wallstad

KFUM Stavanger VoIleybaII Arve Abrahamsen

KFUM Stavanger VoIIeybalI Irene Åreskjold

Blindheim VolIey Maiken Vegsundvåg

Ørnes IL VolleybaII Robert Spilmann

Klubb GUTS Pernille Hübert

Oslo Sandvolleyballklubb Håkon Tveitan

Oslo Sandvolleyballklubb Lise Fischaa

Vestre Akers Skiklub Mikkel Birkedam

KFUM Volda VolIeyball Rune Hauge Aarflot

KFUM Volda VoIleybaII Kristin Indresøvde

Randaberg Volleyball Espen Sørbø

Randaberg Volleyball Tonje Anette With

Stord Volleyballklubb Bendik Sierra

IL Fjellmann Kristin Arnesen

Hordvik IL Cato Siljander

IL Kvernbit Charlotte Eriksen

Alta IF Inga Maren Gran Erke

SSK Skjetten Gro Erdal
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BSI Irene Vassdal

BSI Svein Gunnar Bolstad

Steinkjer Volleyballklubb Irene Sand

Steinkjer Volleyballklubb Bjørn Ove Elvestad

IL KoII VoIIeybalI Bjørn Sletvold

IL Koll VoIIeybaII Trude Sæther Hansen

Førde Volleyballklubb Jan Ove Hafstad

Førde Volleyballklubb Sissel Holme Sande

Bø Volleyballklubb Morten Rønningen

Sotra Volleyballklubb Espen Arefj ord

Morland Sandvolleyballklubb Nils var Brennhaug

Mosjøen Volleyballklubb Jim Nerdal

Bislett VolIey Vera Garberg

NTNUI Volleyball Sven Andreas Nygaard

NTNUI VolIeybalI Julie Heiervang Johnsen

Spirit Lørenskog VBK Oddbjørn Granlund

Austrått IL Arild Tøge

Lier Volleyballklubb Grethe Juvkam Hasle

Lier Volleyballklubb Knut Are Midtun

Oslostudentenes ldrettsklubb Anne-Li Gudmundsen

Oslostudentenes ldrettsklubb Kjell-Erik Kvamsdal

TIF Viking nge Bønkel Birkeland

TIF Viking Kristian Morken Bjelland

Sandnes Volleyballklubb Roy Husa

Sandnes Volleyballklubb Ragnhild Raugstad

Skarphedin IL volleyball Frode Tvinde

Hinna VoIleybalI Knut Olav Hettervik

Svelgen Turn og ldrettsforening Herborg Hilde Eikeland

Søre Neset Volleyball Anne-Irene Jensen

BK Tromsø Edgar Broks

BK Tromsø Heidi Nilsen

Hønefoss VBK Bente Skaug Hermansen

Ringerike Sandvolleyballklubb Marius A. Jenssen

Tønsberg Volleyballklubb Asbjørn Vølstad

Tønsberg Volleyballklubb Solveig Berger Solheim

Øksil Vårinn Marie Lassesen

Øksil Tommy Steffensen

Verdal Volleyballklubb Rune Magnar Eriksen

Kråkstad IL Even Flugstad
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Viksdalen idrettslaci Terje Steinar Vallestad

IL Trio VoIIeyball Eirik Sævareid

Gulset VoIIeybaIl Vegard Høidalen

Kongsvinger Volleyballklubb Anders Sønstebø

Kongsvinger Volleyballklubb Guro Sønstebø

Vestli IL John Walstad

Vestli IL Jeanine Michelle Sollu

Oslo Volley Anna Eklöf-Flugstad

Oslo Volley Lars Jakob Bøe

Rjukan IL Volleyball Sadegh Mohajer

REPRESENTANTER UTEN STEMMERETT, MEN MED TALE- OG FORSLAGSRETT

Leder Lovkomitéen Gunnar Syrrist

Leder Valgkomitéen Hanne Steen

Leder Kontrollkomitéen Ellen Man Burheim

Kontrollkomitéen Geir Åge Michelsen

RERPRESENTANTER UTEN STEMMERETT, MEN MED TALERETT

Generalsekretær Kristian Gjerstadberget —

ØVRIGE DELTAKERE

Dirigent Geir Lilletvedt

Kandidat valg Forbundsstyret Marte Lund Saga

Kandidat valg Forbundsstyret Camilla H. Skjelstad

Kandidat valg Kontrollutvalg Hugo Rødli

OBSERVATØR (INNSENDT HENVENDELSE)

Utvalg Sydvest Arian Lustrup Azemi

TIF Viking Jonas V. Langlo

Utvalg Sydvest Sylvi Moland Johansen

Martin A. Eriksen

NVBFS ADMINISTRASJON

Administrasjon og sport Beate Sødal

Utvikling og kompetanse Line Busland

Administrasjon og sport Matt van Wezel

Administrasjon og sport Stian Brevik

Administrasjon og sport Eva Lio

Utvikling og kompetanse Vibeke Molvik

Arrangement og konkurranse Gunnar Mikal Naas

Arrangement og konkurranse Elisabeth Bjørvik

Utvikling og kompetanse Eivind Rudaa

Protokoll Ekstraordinært Forbundsting 2020 8



Arrangement og konkurranse Eva Roald øfstaas

Arrangement og konkurranse Magnus Rodahl

Utvikling og kompetanse Line Albertsen

Utvikling og kompetanse Kate Sønstebø

NVE Iver A. Horrem

Forslag:

Listen over kontrollerte fullmokter innstilles til godkjenning.

VEDTAK: ENSTEMMIG GODKJENT

SAK 2: VELGE DIRIGENT(ER)

Det velges:
i dirigent

Forbundsstyret fremmet følgende forslag til dirigent:

i dirigent: Geir Lilletvedt

VEDTAK: DEN FORESLÅTTE DIRIGENTEN BLE ENSTEMMIG VALGT

SAK 3: VELGE PROTOKOLLFØRER(E)

Det velges:
2 protokollfører(e)

Forbundsstyret fremmet følgende forslag til protokollfører(e):

2 protokollfører(e): Line Busland
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Eva Lio

Administrasjonen ved Beate Sødal, Iver Horrem og Gunnar Naas ble foreslått som tellekorps. Disse ble
enstemmig godkjent.

VEDTAK: DE FORESLÅTTE PROTOKOLLFØRERE BLE ENSTEMMIG VALGT

SAK 4: VELGE TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE
PROTOKOLLEN

Det velges:
2 representanter til å undertegne protokollen

Forbundsstyret fremmet følgende forslag til å signere protokollen:

Trude Sæther Hansen (Koll IL Volleyball)
Kjell-Erik Kvamsdal (Oslostudentenes Idrettsklubb)

VEDTAK: DE FORESLÅTTE REPRESENTANTENE BLE ENSTEMMIG VALGT

SAK 5: GODKJENNE INNKALLINGEN

Forslag:
Forbundsstyret foreslår at den fremlagte innkallingen godkjennes.

Dirigenten innledet til saken

Forslag:
Forbundsstyret foreslår at den fremlagte innkallingen godkjennes

VEDTAK: INNKALLINGEN BLE GODKJENT
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SAK 6: GODKJENNE SAKLISTEN

Dirigenten innledet til saken.

1. Godkjenne de fremmøtte representantene.

2. Velge dirigent(er).

3. Velge protokollfører(e).

4. Velge to representanter til å underskrive protokollen.

5. Godkjenne innkalhngen.

6. Godkjenne saklisten.

7. Godkjenne forretningsorden.

8. Orientering og bakgrunn for ekstraordinært forbundsting

9. Behandle regnskap 2018 og 2019 i revidert stand, styrets økonomiske beretning, revisors beretning og
kontrollutvalgets beretning.

10. Valg

Forslag:

Forbundsstyret foreslår at den fremlagte sak/is ten godkjennes.

VEDTAK: SAKLISTEN BLE GODKJENT MOT 2 STEMMER

SAK 7: GODKJENNE FORRETNINGSORDEN

FORRETNINGSORDEN FOR GJENNOMFØRING AV DIGITALT FORBUNDSTING
(etter NIFs veileder)

1. Gjennomføring av Tinget
1.1 Tinget ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomføres i samsvar med NlFs lov og denne
forretningsorden.
1.2 Enhver som ønsker ordet på Tinget, må meddele dette i chatten og kan bare tale til Tinget når dirigenten
har gitt vedkommende ordet.
1.3 Alle deltakere skal ha mikrofon slått av, og kun slå denne på dersom de er gitt av ordet av dirigenten.
Chatten skal kun benyttes til følgende med mindre dirigenten beslutter noe annet:
For å be om ordet eller meddele at man ikke ønsker ordet likevel.
For å stemme.
For å informere om at man forlater Tinget.
- For å melde fra om tekniske problemer.

11



2. Taletid
2.1 Tingvalgte organ med forslag på saklisten, gis nødvendig taletid for å presentere forslaget.
2.2 For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre
innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme
sak.
2.3 Etter forslag fra dirigenten eller et Tingvalgt organ, kan Tinget beslutte å:
- sette strek for de inntegnede talere
- sette strek for nye forslag
- øke antall innlegg
- endre taletiden
- gi taletid til personer uten talerett
2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden, må meddele skriftlig i chatten at man ber om
ordet til forretningsorden, og har ett minutt taletid.

3. Behandling av forslag på Tinget
3.1 Person som vil fremme eventuelle forslag/endringsforslag, under Tinget må meddele skriftlig i chatten at
man ber om ordet og deretter legge det konkrete forslaget inn i chatten.
3.2 Forslag kan bare fremmes saker som står på saklisten.
3.3 Etter at saklisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgår av saklisten trekkes uten at Tinget aksepterer
dette.

4. Stemmegivning
4.1 Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse. Dirigenten skal klart angi hvilken sak
det skal stemmes over, og hva de som stemmer skal skrive i chatten for å avgi stemme.
4.2 Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved at det leggs ut
en enke til avstemmingen i chatten.

5. Protokoll
5.1 Det føres protokoll over Tingets forhandlinger. Protokollen føres av de Tinget har valgt til å føre protokoll.
5.2 I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem som er
forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av avstemninger med antall
stemmer for og imot og ev. blanke stemmer.
5.3 Protokollen skal publiseres på forbundets hjemmeside så snart den er godkjent.

Dirigenten innledet

Forslag:
Forbundsstyret foreslår at det fremlagte forslaget til farretningsorden godkjennes.

VEDTAK: FORRETNINGSORDEN BLE ENSTEMMIG GODKJENT I
Følgende hadde ordet:
Cato Siljander, Håvard Hamansen Wallstad
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SAK 8: ORIENTERING OG BAKGRUNN FOR
EKSTRAORDINÆRT FORBUNDSTING

Presidenten innledet i sin åpningstale om bakgrunnen for det ekstraordinære Tinget.

DEN FREMLAGTE BAKGRUNNEN OG ORIENTERINGEN BLE TATT TIL
ORIENTERING

Følgende hadde ordet:
Gunnar Syrrist

SAK 9: BEHANDLE REGNSKAP 2018 OG 2019 I REVIDERT
STAND, STYRETS ØKONOMISKE BERETNING, REVISORS
BERETNING OG KONTROLLUTVALGETS BERETNING

2. visepresident Ole Lundeby redegjorde for styrets økonomiske beretning og gav en samlet vurdering av
hvor NVBF står i dag og hvordan NVBF har gått den komplekse veien fra Stil 1 regnskap. NVBF har gått fra
manuelle utbetalinger til at alle utlegg og dokumentasjon nå skjer via Visma Expense der 250 personer er
brukere i dag. Regnskapsrapporter hentes ut via OneStopReporting og man er nå a jour med
regnskapsførsel pr. mai 2020.

NVBF har gått fra å ha 3,3 millioner i utestående fordringer til i dag ca. 470.000,- som har forfalt med mer
enn 90 dager. Det er gjort en betydelig jobb for å kreve inn pengene, og de ansatte har gjort en formidabel
jobb med noe som ikke er en del av deres opprinnelige arbeidshverdag. NVBF er bedre rigget i dag for
styring og kontroll, det er bedre responstid på tilbakebetaling av utlegg og det er innført forbedrede
økonomiske rutiner, inkludert fullmaktsgrenser.

Lundeby la også frem et innspill på bruk av regionenes egenkapital pr. 31.12. 2018 og hadde en grundig
gjennomgang av regnskapstall, noter og forklaringer på tallene i 2018 og 2019. Herunder også om de
utfordringer og forsinkelser som har bidratt til manglende regnskapsrapportering og avvik mot et forventet,
fullstendig avdelingsregnskap pr. region.
Fra Forbundsstyrets side ble det beklaget at kommunikasjonen og involveringen rundt omleggingen til én
felles økonomi og forutsetninger ikke hadde vært som ønsket og etterspurt i perioden.

Kontrollutvalgets leder, Ellen Man Burheim, leste opp Kontrollkomiteens beretning for 2018 i sin helhet.

Forslag fra Forbundsstyret v/Eirik Sørdahi:
Tinget godkjenner regnskapene for 2018 og 2019 med revisjonsberetninger og kontrollutvatgets beretninger.
Forslag til fastsettelse av regionenes egenkapital og prinsipper for anvendelse av disse fremlegges for ordinært
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ting senere i høst. Forbundsstyret erkjenner behovet for en bredere involvering og tettere dialog med både
regionsledd og valgte tingkomiteer når situasjonen tilsier det

Forslag fra Oslo Sandvolleyballklubb v/Håkon Tveitan:
Tinget godkjenner regnskapene for 2018 og 2019 med revisjonsberetninger og kontrollutvalgets beretninger.
Forslag til fastsettelse av regionenes egenkapital og prinsipper for anvendelse av disse fremlegges for ordinært
ting senere i høst, Forbundsstyret erkjenner behovet for en bredere invalvering og tettere dialog med både
regionsledd og valgte tingkomiteer.

Forbundsstyret ga sin tilslutning til forslaget fra Oslo Sandvolleyballklubb før man gikk til avstemning.

VEDTAK:

TINGET GODKJENNER ENSTEMMIG REGNSKAPENE FOR 2018 OG 2019 MED
REVISJONSBERETNINGER OG KONTROLLUTVALGETS BERETNINGER.

FORSLAG TIL FASTSETTELSE AV REGIONENES EGENKAPITAL OG PRINSIPPER FOR ANVENDELSE AV
DISSE FREMLEGGES FOR ORDINÆRT TING SENERE I HOST. FORBUNDSSTYRET ERKJENNER
BEHOVET FOR EN BREDERE INVOLVERING OG TETTERE DIALOG MED BÅDE REGIONSLEDD OG
VALGTE TINGKOMITEER

Følgende hadde ordet:
Eirik Sørdahl, Ole Lundeby, Edgar Broks, Robert Spilmann, Ellen Man Burheim, Oddbjørn Granlund, Kristian
Gjerstadberget, John Walstad, Jim Nerdal, Nils Ivar Brennhaug, Cato Siljander, Gunnar Syrrist, Håvard
Hamansen Wallstad, Lise Fischaa, Jørn Wangsten Larsen, Jørre Kjemperud, Rune Hauge Aarflot, Oddbjørn
Kvammen, Vårinn Marie Lassesen, Håkon Tveitan, Bente Skaug Hermansen, Anders Sønstebø, Espen Sørbø,
Geir Eithun, Kjell-Erik Kvamsdal.

SAK 10: VALG

Valgkomiteen v/leder Hanne Steen redegjorde for komiteens arbeid og presenterte Valgkomiteens forslag.
Steen kunne fortelle at komiteen hadde bestått av Hanne Steen, Tomm Hansen og Hanne Synnøve
Tønnesen. Komiteen hadde avholdt 10 møter. Organisasjonen var invitert til å komme med forslag til
kandidater, og det var blant annet sendt ut mail til alle klubbledere. Videre hadde valgkomiteen ringt alle
regionledere og flere klubbledere. Komiteen har også intervjuet alle sittende representanter og spurt blant
annet om hvordan styrets medlemmer har vurdert perioden, hvordan de har opplevde egen rolle, hvordan
styret har fungert og hvilken kompetanse man mener mangler. I prosessen har komiteen vurdert 49
kandidater.

De foreslåtte kandidatene, som var tilstede, hadde en kort presentasjon av seg selv.
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På spørsmål fra Tingsalen om å avklare om dette valget kun ville gjelde fram til ordinært ting, ble det gitt en
uttalelse fra Gunnar Syrrist, leder i Lovkomiteen, at valg er lovpålagt sak på det ordinære forbundstinget
som avholdes annet hvert år.

Det skal ihht NVBFs lov § 17 (14) velges:

President
t visepresident
2. visepresident
5 styremedlemmer og 3 varamedlemmer
Kontrollutvalg med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer
Representanter til ting og møter i de organisasjoner forbundet er tilsluttet eller gi styret fullmakt til å
oppnevne representantene
Lovkomité med leder og 2 medlemmer
Valgkomité med leder, 2 medlemmer og i varamedlem

Valgkomiteens innstilling til FORBUNDSSTYRET:

Verv Innstilling Klubb
President Eirik Sørdahi ØKSIL
1. visepresident Yngvild Larsen Schei Oslostudentenes ldrettsklubb
2. visepresident Ole Lundeby Oslo VoIley
Styremedlem Camilla H. Skjelstad Steinkjer Volleyballklubb
Styremedlem Geir Eithun TIF Viking
Styremedlem Oddbjørn Kvammen KFUM Stavanger
Styremedlem Marte Lund Saga Oslostudentenes ldrettsklubb
Styremedlem Mette Kristin Alstad østvik BK Tromsø
Varamedlem Bente Siljander TIF Viking
Varamedlem Jørre Kjemperud Vikersund IF
Varamedlem Liv Ingrid Ruset Blindheim IL
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VEDTAK:

VALG AV PRESIDENT: EIRIK SØRDAHL VALGT (55 stemmer, 29 blanke)

VALG AV 1, VISEPRESIDENT: YNGVILD LARSEN SCHEI VALGT (50 Stemmer, 31 blanke)

VALG AV 2. VISEPRESIDENT: OLE LUNDEBY VALGT (68 Stemmer, 14 blanke)

VALG AV STYREMEDLEMMER: DE FORESLÅTTE STYREMEDLEMMER VALGT
Marte Lund Saga 69 stemmer, Camilla H. Skjelstad 66 stemmer, Geir Eithun 65 stemmer,
Mette Kristin Alstad 59 stemmer, Oddbjørn Kvammen 59 stemmer

VALG AV VARAMEDLEMMER: DE FORESLÅTTE VARAMEDLEMMER VALGT
Liv Ingrid Ruset 60 stemmer, Jørre Kjemperud 58 stemmer, Bente Siljander 55 stemmer

Valgkomiteens innstilling til KONTROLLUTVALG:

Leder
Medlem
Medlem
Va ra medlem
Varamedlem

Kåre Helvik Morken
Geir Åge Michelsen
Eline Bve Huseby
Huqo Rørli
Janken Sæbø

VEDTAK:

A. LEDER KÅRE HELVIK MORKEN BLE ENSTEMMIG VALGT

B. DE FORESLÀTTE MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER BLE ENSTEMMIG VALGT

Valgkomiteens innstilling til LOVKOMITÉ:

VEDTAK:

A. LEDER GUNNAR SYRRIST BLE ENSTEMMIG VALGT

B. DE FORESLÅTTE MEDLEMMER BLE ENSTEMMIG VALGT
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TIF Viking
Holstad IL
Førde VBK
Koll IL Volleyball
Randaberq IL

Leder
Medlem
Medlem

I Gunnar Syrrist
I — —

I Bente Skipenes Østrem

I Jonas Nerdal
. I

I Hønefoss VBK

I Brøstadbotn IL

I Mosjøen VBK



Forbundsstyret innstilling til VALGKOMITÉ:

Leder Tonli Faleide Førde VBK
Medlem Kjell-Erik Kvamsdal Oslostudentenes drettsklubb
Medlem Tomm Hansen Kolbotn IL
Varamedlem Marthe Lagesen BK Tromsø

VEDTAK:

A. LEDER TORILL FALEIDE BLE ENSTEMMIG VALGT

B. DE FORESLÅTTE MEDLEMMER OG VARAMEDLEM BLE ENSTEMMIG VALGT

Følgende hadde ordet:
Hanne Steen, Eirik Sørdahi, Yngvild L. Schei, Ole Lundeby, Camilla H. Skjelstad, Geir Eithun, Oddbjørn
Kvammen, Marte Lund Saga, Mette Kristin A. Østvik, Bente Siljander, JØrre Kjemperud, Håkon Tveitan,
Gunnar Syrrist, Vårinn Marie Lassesen, David Ccx, Edgar Broks, Kjell-Erik Kvamsdal, Anders Sønstebø, Cato
Siander, Oddbjørn Granlund, Svein Gunnar Bolstad, Rune Magnar Eriksen, Bente Skaug Hermansen, Kristian
Morken Bjelland,

AVSLUTNING

President Eirik Sørdahi takket alle for tålmodigheten, takket dirigenten, takket for tilliten som ble gitt det
nyvalgte styret og «takket for kampen».

*******
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